2019 年 8 月 1 日
お客様各位

株式会社東和エンジニアリング
東京都千代田区東神田 1-7-8

「Solstice Pod（Gen2i）」製品販売終了に関するお知らせ

背景
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社 ソリューションをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社が販売提供しておりますビジュアルコラボレーションツール「Solstice Pod（Gen2i）」の製
品を、誠に勝手ながら 2019 年８月末を以って販売終了とさせていただきます。
なお、既にご契約いただいておりますサポートにつきましては、現在のご契約通り、契約期間満了までサ
ービスを継続させて頂きます。
今後は、後継機種として 2019 年 9 月 1 日より「Solstice Pod（Gen3）」の新製品を販売致します。

敬具

１． 終了製品について
 下記製品につきまして、2019 年８月末販売終了とさせて頂きますが、米国 Mersive 社が保有する在庫
限りの販売とさせて頂きます。

製品型番 製品名
SP-7000-E Solstice Pod Gen2i Unlimited Enterprise

２． サポートについて
 現在のご契約通り、期間満了までサポートを継続させて頂きます。

３． 後継機種について
 下記製品につきまして、2019 年 9 月 1 日より販売致します。

製品型番 製品名
SP-8000-E1 Solstice Pod Gen3 Unlimited Enterprise

以上

本件についてのお問合せ先：株式会社東和エンジニアリング

サポートセンター 0120-108624（フリーダイヤル）